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Rabin,  który  przepowiedział  epidemię  koronawirusa,
opowiedział,  co  będzie  dalej.

Na  początku  stycznia,  kiedy  koronawirus  był  mało  znanym
problemem na dalekim odludziu w Chinach, rabin Yosef Pinto,
znany na całym świecie izraelski mistyk, który obecnie mieszka
w Maroku, ogłosił, że miał wizję. O tej wizji powiedział swoim
naśladowcom w sposób następujący: „Wszyscy wiedzą, że jestem
bardzo ostrożny w moich wypowiedziach, ale wkrótce w świecie
oczekuje się czegoś strasznego. Świat będzie w szoku, który
przejdzie do historii jako jeden z najgorszych. Rozpocznie się
to za kilka dni. Musimy zacząć przygotowywać się i modlić się
już teraz.”

I oto teraz, kiedy wszyscy zobaczyli, że rabin miał absolutną
rację, ludzie zaczynają słuchać też jego innych słów.

W  ubiegłym  tygodniu  rabin  Pinto  wydał  oświadczenie
potwierdzające, że jego wizja naprawdę dotyczyła koronawirusa:
„Musimy być przygotowani. To, co dzieje się teraz w Chinach,
przerodzi  się  w  globalną  katastrofę,  której  konsekwencje
dotkną niemal wszystkie zakątki świata. Wkrótce stanie się to
jasne dla wszystkich”.

„Nie próbuję nikogo straszyć. Zwracam się tylko do was, aby
powiedzieć  straszną  prawdę.  Od  chwili  wybuchu  epidemii  w
Chinach zginęły dziesiątki tysięcy ludzi, miliony są poddane
kwarantannie przez kilka tygodni. Ci, którzy nie umierają z
powodu tej choroby, umierają z głodu. Wkrótce zapasy żywności
się skończą, a wtedy ludzie zrozumieją, że nie mają nic do
stracenia i sami spróbują się uratować. Następnie w Chinach
rozpocznie się ich Holokaust”.
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„Bardzo szybko ludzie zaczną rozumieć, że wiele informacji
ukrywa się przed opinią publiczną zarówno o epidemii w ogóle,
jak  i  o  tym,  co  dzieje  się  w  Chinach.  A  kiedy  ludzie
zrozumieją, to świat wejdzie w tak okropny i trudny okres,
jakiego nie było od kilku stuleci.”

„Światowa gospodarka jest zrównoważona z Chinami, ale Chiny są
na skraju całkowitego upadku. Wszystkie sklepy, sprzedające
chińskie towary, będą musiały zostać zamknięte. Chin już nie
ma, teraz możemy o nich zapomnieć. To już się stało. Ostatnie
towary, wyprodukowane w Chinach – to jest to, co zostało w
magazynach. Więcej stamtąd nie będzie już towarów, ponieważ
wraz  z  rozwojem  epidemii  Chiny  zostaną  całkowicie  poddane
kwarantannie”.

„Wiem,  że  to,  co  mówię,  jest  straszne,  ale  każdy  z  nas
powinien się modlić za cały świat, zapalić świece i prosić
Boga o przebaczenie. Musimy modlić się o odkupienie jak nigdy
dotąd” – mówi rabin.

Tym niemniej rabin zapewnił swoich wyznawców, że nadchodząca
dżuma dotknie Izrael znacznie mniej niż całą resztę świata,
dlatego Żydom, którzy jeszcze nie wrócili, pozostało bardzo
mało czasu, aby to zrobić. „Każdy naród ma przypisanego mu
Anioła, który jest odpowiedzialny za to, co dzieje się z tym
narodem – czy to dobro lub zło. A kiedy aniołowie walczą w
niebie, między narodami na ziemi również toczą się wojny” –
mówi  w  zakończeniu  wywiadu  rabin  Pinto,  napomykając  o
zbliżającej się wojnie, zalecając, aby Żydzi podróżujący w
tych trudnych czasach zwracali szczególną uwagę na czytanie
fragmentów „Tory”, dotyczących wędrówek Żydów na pustyni.
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